CONCURSO PÚBLICO – SERCOMTEL CONTACT CENTER (ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL

CENTER)

EDITAL Nº 001/2018

Dispõe sobre a prorrogação da validade do Concurso Público, Edital 002/2015;

Técnico de Segurança no Trabalho, Profissional Tecnológico, Profissional Administrativo, Profissional

Administrativo – Advogado, Profissional Administrativo – Contador, Profissional Administrativo – Psicólogo,

Técnico de Segurança no Trabalho - PD, Profissional Tecnológico – PD, Profissional Administrativo – Afro-

brasileiro, Profissional Administrativo – Advogado – Afro-brasileiro, Profissional Administrativo – Contador –

Afro-brasileiro e Profissional Administrativo – Psicólogo – Afro-brasileiro.

O Diretor Administrativo Financeiro da Sercomtel Contact Center S.A., torna público

para o conhecimento dos (as) interessados (as), a PRORROGAÇÃO do prazo de validade por mais 02

(dois) anos, a partir de 11/01/2018 para os cargos de Técnico de Segurança no Trabalho, Profissional

Tecnológico, Profissional Administrativo, Profissional Administrativo – Advogado, Profissional Administrativo

– Contador, Profissional Administrativo – Psicólogo, Técnico de Segurança no Trabalho - PD, Profissional

Tecnológico – PD, Profissional Administrativo – Afro-brasileiro, Profissional Administrativo – Advogado –

Afro-brasileiro, Profissional Administrativo – Contador – Afro-brasileiro e Profissional Administrativo –

Psicólogo – Afro-brasileiro, conforme Constituição Federal Art. 37 – III e Edital 002/2015, item 13.9, de

11/11/2015 e homologado em 11/01/2016.

   Este edital estará disponível no site da Sercomtel Contact Center S.A. (Ask!

Companhia Nacional de Call Center), http://www.sercomtelcontactcenter.com.br e no Jornal Oficial do

Município.

Publique-se e cumpra-se.

     Londrina, 09 de Janeiro de 2018.

                                                         Edilson Gonçalves Moreira

       Diretor Administrativo Financeiro